ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND                         Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt giá khởi điểm một số tài sản

tang vật bị tịch thu tại Công an huyện

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 173/2013/TT-BTC ngày 20/11/2013 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện một số nội dung việc quản lý, xử lý tang vật, phương tiện vi
phạm hành chính bị tạm giam, tịch thu theo đúng thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND ngày 24/7/2015 của UBND
tỉnh Bình Định về việc quy định mức khoán chi phí quản lý, xử lý tang vật,
phương tiện vi phạm hành chính bị tạm giam, tịch thu trên địa bàn tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND
tỉnh Bình Định ban hành quy định phân cấp thẩm quyền xác lập quyền sở hữu

toàn dân về tài sản và phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở
hữu toàn dân thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 2154/TTr-CAH

ngày 15/11/2021 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại
Tờ trình số 762/TTr-PTCKH ngày 23/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức giá khởi điểm một số tài sản tang vật bị tịch thu tại

Công an huyện, với tổng giá trị là 7.490.000 đồng (Bảy triệu bốn trăm chín

mươi nghìn đồng). Cụ thể như sau:

TT Tên tài sản
Đơn vị

tính

Số

lượng
Thành tiền

1 Máy nổ Máy 02 3.000.000

2 Buồng bơm Máy 02 1.340.000

3 Ống nhựa cứng Mét 16 960.000

4 Ống nhựa mềm Mét 60 1.500.000

5 Thùng phi sắt Cái 03 450.000

6 Khung gỗ Kg 40 80.000

7 Khung sắt Kg 20 160.000

Tổng cộng   7.490.000

Điều 2. Giao Trưởng Công an huyện tiến hành tổ chức bán các tài sản bị

tịch thu nêu trên đúng theo quy định hiện hành, toàn bộ số tiền bán tài sản sau

khi trừ chi phí nộp vào ngân sách huyện qua tài khoản tạm giữ:

3941.0.1003594.00000 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đúng theo qui

định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

          Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Công an huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                           Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-23T18:18:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-25T17:01:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-26T08:29:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T19:55:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:54:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:54:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:55:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!